
 

 

DIPARTIMENTO DI  
FARMACIA – SCIENZE DEL FARMACO 

Il Direttore 
 

Prof. Roberto Perrone 
Tel. (+39) 080 544 2784   Fax (+39) 080 544 2050 
Via Orabona 4 - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 
e-mail: roberto.perrone@uniba.it 
  

 
D.D. n. 78 del 12 ottobre 2018 
 

ESITO INDAGINE CONOSCITIVA CIRCA LA DISPONIBILITÀ DI COMPETENZE 
ALL’INTERNO DELL’UNIVESITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

(avviata con D.D. n. 77 del 4 ottobre 2018) 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 giugno 2018 per l’attivazione 
della procedura pubblica di selezione per l’individuazione di un prestatore 
d’opera a cui affidare un contratto di un contratto di collaborazione coordinata 
e continuativa da stipulare con laureati, il cui incarico prevede il 
“Conseguimento di dati sperimentali” nell’ambito del progetto di ricerca 
“Drug development of pro-resolving ALX/FPR2 agonists for Alzheimer’s 
Disease” di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Enza Lacivita, professore 
di seconda fascia presso il Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco  

PRESSO ATTO della dichiarazione con cui a Prof.ssa Enza Lacivita, Responsabile scientifico 
del progetto, ha motivato l’impossibilità di far fronte alle specifiche esigenze 
dei progetti con il personale a disposizione presso la propria unità di ricerca 

VISTO  l’esito dell’indagine conoscitiva n. 5/2018 (D.D n. 77 del 4 ottobre 2018) 
pubblicata il 4 ottobre 2018 sul sito del Dipartimento di Farmacia – Scienze 
del Farmaco (www.farmacia.uniba.it) e sul portale di questa Università 
(http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/) circa l’esistenza di figure 
professionali all’interno dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro con 
adeguate competenze per l’espletamento della prestazione richiesta 

DECRETA 

1. che l’oggetto dell’incarico proposto consiste in attività di collaborazione altamente 
qualificata;  

2. che all’interno dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro non sono emerse unità di 
personale che, secondo la qualifica del livello di appartenenza, siano in grado di eseguire 
la prestazione costituente l’oggetto dell’incarico;  

3. che si proceda all’emanazione del bando di selezione pubblica per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa, della durata di 6 
(sei) mesi da stipulare con laureati.  

 

F.to Il Direttore 

prof. Roberto Perrone 

 

 


